平成 22 年 3 月 29 日
各    位

上場会社名  株式会社  森    組
代 表 者 名  代表取締役社長 村 上 和 朗
コード番号  １８５３ 大証第２部
本社所在地  大阪市中央区道修町四丁目５番１７号

問 合 せ 先  責任者役職名  総務人事部統括部長
  氏    名  上 山  悦 也
    ℡ 06-6201-2763

取締役及び執行役員の担当職委嘱と組織変更のお知らせ

 下記のとおり、取締役及び執行役員の担当職委嘱と組織変更を行いますのでお知らせいたします。

記
Ⅰ．担当職委嘱  （平成２２年４月１日付）

取締役・執行役員                            ＊下線が変更箇所

新 役 職 名 氏   名 現 役 職 名

 取締役 常務執行役員
  大阪建築事業本部長、全社事業統括

藤野
ふじの

 隆博
たかひろ

 取締役 常務執行役員
  大阪建築事業本部長

 取締役 執行役員
  土木事業本部長、砕石事業担当

川副
かわぞえ

 裕介
ゆうすけ

 取締役 執行役員
  土木事業本部長

 常務執行役員
  経営企画副統括、全社事業統括 高橋

たかはし

 保
やす

裕
ひろ

 常務執行役員
  経営企画副統括、全社事業統括、
  砕石事業担当

Ⅱ．組織変更  （平成２２年４月１日付）

概 要
１．共通事項

   １）各事業本部の安全管理部門を安全統括部に統合し、労働災害防止活動の推進、労働災害発生時の指揮・
監督及び社外対応を行うことで、安全管理に対する監査・指導体制の強化を図る

２．大阪建築事業本部

   １）開発案件に関する業務を営業・不動産１部及び２部で行う為、開発推進部を廃止する

３．土木事業本部
   １）官庁大阪営業部、民間大阪営業部、東京営業部を統合し、営業部とする
   ２）大阪施工部、東京施工部を統合し、施工部とする
   ３）工務部と事務部を統合し、工務管理部とする
   ４）横浜営業所を開設する

※詳細は、別紙組織図をご参照

以上

砕 石 事 業 本 部

土 木 事 業 本 部

東京建築事業本部

大阪ﾘﾌｫｰﾑ事業本部

大阪建築事業本部

全
社
事
業
統
括

社 長

取締役会

監 査 役

ＣＳＲ統括部
営業・不動産1部

リフォー ム部

営業・不動産2部

購 買 部

技 術 部

建 築 部

事 務 部

営 業 部

建 築 部

リフォー ム部

経
営
企
画
統
括

京滋営業所

奈良営業所

砕 石 事 業 部

営 業 部

施 工 部

中部営業所

組織図

副 社 長

阪神営業所技 術 部

積 算 部

設 計 部

（２０１０年４月１日付）

安全統括部
（ISO・MOST会総括）

東京本店大阪本店

情報Ｇ

政策Ｇ

総務Ｇ

　人事Ｇ

工 務 管 理 部

調 達 部

技術評価向上部

管理Ｇ

経理Ｇ
理 財 部

総 務 人 事 部

経 営 企 画 部

（機材センター）

（生瀬砕石所）

下関営業所

会 長

お

客

様

福岡営業所

横浜営業所